



АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
Безенчукский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017 № 348

пгт. Безенчук

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Безенчукский от 26.06.2013 г. № 711 «Об утверждении Порядка по рассмотрению и согласованию проектов рекультивации нарушенных земель, расположенных на территории муниципального района Безенчукский Самарской области»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Безенчукский от 13.12.2016 г. № 1470 «Об утверждении структуры и предельной численности Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области», руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Безенчукский от 26.06.2013 г. № 711 «Об утверждении Порядка по рассмотрению и согласованию проектов рекультивации нарушенных земель, расположенных на территории муниципального района Безенчукский Самарской области» следующие изменения:

в п. 2.10. слова «отдела по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский. Ответственным исполнителем является отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «отдела административно-муниципального контроля Администрации муниципального района Безенчукский. Ответственным исполнителем является отдел административно-муниципального контроля Администрации муниципального района Безенчукский»;

в п. 3.3. слова «Отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «Отдел административно-муниципального района Безенчукский»;

в п. 4.2. слова «в отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «в отдел административно-муниципального района Безенчукский»;

в п. 4.3. слова «Отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «Отдел административно-муниципального района Безенчукский»;

в п. 4.4. слова «отделом по охране окружающей среды» заменить на слова «отделом административно-муниципального района»;

в п. 4.5. слова «в отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «в отдел административно-муниципального района Безенчукский»;

в п. 4.6. слова «отдел по охране окружающей среды» заменить на слова «отдел административно-муниципального района»;

в п. 4.7. слова «отдел по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «отдел административно-муниципального района Безенчукский»;

в п. 4.10. слова «в отделе по охране окружающей среды администрации муниципального района Безенчукский» заменить на слова «в отделе административно-муниципального района Безенчукский».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельский труженник» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».

Е.В. Сараев



Глава района

Т.Г. Степанова
88467623886



С

